
平成 23 年 3 月 14 日 

各  位 

会 社 名 は る や ま 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 治山 正史 

（コード番号 7416 東証第 1部） 

問合せ先 執 行 役 員 岡部 勝之 

（ＴＥＬ 086-226-7101） 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申しあげます。 

現時点の当社における状況について、以下のとおりお知らせいたします。 

記 

１．当社店舗の状況について 

地震の影響により一部店舗を臨時休業させていただいておりますが、復旧および営業再開に

全力で取り組んでおります。 

また､電力供給問題に考慮し、一部店舗で節電や時間短縮営業を実施しております。 

休業店舗・時間短縮店舗近隣の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

※ テナントに入居している店舗につきましては各商業施設に準じております。 

 

２．業績への影響について 

この地震による被害状況については現在調査中であります。当期の業績に重大な影響が見込

まれる場合は速やかに情報開示いたします。 

以 上 

Administrator
FASF会員マーク


